報道関係者各位 2015年7月吉日



アミナコレクション プレスリリース

【チャイハネ】×【H.I.S.】 『地球を旅する PHOTO コンテスト』2015

☆ 最優秀賞でタイへの旅!7月1日 (水) ~ 9月30日 (水) まで 投稿受付中

世界の民芸やフォークロアを取り入れた商品を扱う、株式会社アミナコレクション(本社:横浜市中区 代表 取締役社長:進藤さわと)が運営する、エスニック雑貨店【チャイハネ】が主催、旅行会社の株式会社エイチ・ アイ・エス(本社:東京都新宿区 代表取締役社長:平林 朗 以下 H. I. S.) の協賛で、『地球を旅する PHOTO コンテスト』を 2015 年 7 月 1 日 (水) から 9 月 30 日 (水) まで開催致します。特設応募サイト→こちら

■コラボ企画!旅フォトコン

「世界の息づかいに、魂が踊り、笑顔あふれる」をテーマに 展開するエスニック雑貨店「チャイハネ」は、地球の多様な文 化や人々の出会いといった旅の魅力を伝えていくため、フォト コンテストを2012年から毎年開催してきました。第4回目と なる 2015 年は、昨年に引き続き、旅行会社 H. I. S. と共同開催 で両社のお客様から旅の写真を募集し、旅行の魅力をより幅広 く伝えていくイベントです。



■概要

◆期間:2015年7月1日(水)~9月30日(水)

◆投稿条件:旅の写真であること

※ピントや構図に乱れがないこと

※投稿者もしくは旅の同行者が写っていること

※チャイハネメールマガジン会員登録必須

※各賞のテーマに沿った写真であること

◆賞品:

★最優秀賞: H. I. S. タイ・バンコク行き往復航空券(1名様)

★入賞:チャイハネお買いものポイント+H. I. S. 旅トク—ポン (各1万円分 × 11 名様)

★参加賞:応募者全員にチャイハネお買い物ポイント+H. I. S. 旅トク—ポン(各 1,000円分)

※投稿条件を満たしている方全員にプレゼント!

◆結果発表: 公式 WEB サイトにて 11 月上旬頃発表予定











本件に関するお問合せ先

株式会社アミナコレクション 担当:平井 TEL: 045-681-0711